Turenne ; 
- fol. 50, le chapitre et les consuls de St-Junien ; - fol. 58, Parinus de Monte-Genulphi, seigneur 
d’Aleyrac ; Gérald Robert de Lineyrac, chevalier ; - fol. 62, Hélie de Rancon, chevalier ; 
Eschivat, sgr de Chabanais, comte de Bigorre ; noble Delphine, vicomtesse de Peyrot ; - 
fol. 65, Guichard de Comborn, chevalier ; maître Jean de Favars, sgr d’Allassac ; - fol. 67, 
Gilbert de Malemort, archidiacre de Limoges ; - fol. 69, le chapitre d’Eymontiers ; - fol. 70, le 
maître de l’ordre du Temple, (1281) ; - fol. 76, noble Rathier, chevalier, sgr de Montrocher ; - 
fol. 82, Symon de la Chassagne, bourgeois d’Égletons ; - fol. 85, Gaucelin, sgr de Châteauneuf ; 
- fol. 89, le prieur de l’Artige ; - fol. 91, noble dame Marie, vicomtesse de Comborn ; - fol. 92, 
le prieur de Noblat ; - fol. 95, Hélie, vicomte de Ventadour (1297) ; - fol. 96, Hugues Brun, 
comte de la Marche et d’Angoulême (1297) ; noble Adémar de Valence, chevalier ; - fol. 98, 
Penot de Pasqueyras, damoiseau (1295) ; Guy du Queyroix, chevalier (1296) ; noble Guillaume 
de Bellefaye, chevalier, sgr des château et châtellenie de Bellefaye. = La plupart des hommages 
rendus et des investitures données concernent des terres sises à Allassac, Boutezac, 
Châteaumorand, Châteauvieux, Chaptelat, Chavagnac, Cieux, Comborn, le Compeix, 
Compreignac, la Condamine, Donzenac, Eybouleuf, Eymoutiers, Feytiat, la Glane, Isle, la 
Jonchère, St-Junien, la Jordanie, Laroche de Peyrilhac, Laurière, Magnac, Mainsat, Malemort, le 
Monteil près Bessines, Nieul, Peyrilhac, Peyrot, Rancon, Razès, Royère, Sadroc, la Souterraine, 
Veyrac, Vieilleville, etc. - Les actes de foi et hommage les plus intéressants sont les suivants : 
fol. 2 recto : « Littera quod (sic) Bernardus Fortis volens transfretare dedit et legavit Petronille Panamina 
uxori sue XX sol. renduales quamdiu vixeril percipiendos, videlicet IIIIor sol. in terra Petri domicelli de las 
Sechieras…. » - fol. 5 verso : « Anno quo supra [1309], die sabbati post festum beati Luche euvangeliste, 
presentibus testibus magistris Andrea, archidiacono Combralhie, P. de Ranconio, succentore, Jacobo Gastardi et 
pluribus aliis, P. dominus de Petrabufferia, domicellus, fecit nobis homagium ligium in tunica cum juramento 
fidelitatisprecto hiis que tenet a nobis ratione excadencie domini de Castronoverso et nomine et precto parte 
uxoris ipsius Petri…. » - fol. 8 verso : « Anno Domini Mo CC’ nonagesimo sexto, indictione nona, VI die, 
intrante mense junii, pontificatus domini Bonifacii pape VIII anno secundo, dominus Ymbertus de Chizador, 
miles, fecit nobis homagium ligium cum juramento fidelitatis precto hiis que tenet a nobis in castellania de 
Ahento… ». - fol. 9 verso : « Die lune post Reminiscere, que fuit XX mensis febroarii, anno Domini Mo 
CCo nonagesimo quinto, indictione nona, presentibus magistris Jacobo Gastardi et Guidone Malafayada et 
domino Ademarecto de Niolio et pluribus aliis testibus, Stephanus Borgonh et P. Borgonh nobis quilibet eorum 
homagium ligium fecerunt cum juramento fidelitatis et cum accaptamento II sol. et dimid., quos debent quisque 
eorum, precto hiis quœ tenent a nobis scilicet precto forestaria et precto prato de Novalibus…. » - fol. 10 
recto : « Anno Domini Mo CCo nonagesimo sexto, quarta die intrantis mensis aprilis, indictione nona, 
pontificatus domini Ronifacii pape VIII anno secundo, dominus Raterius de Niolio, miles, fecit nobis quatuor 
homagia ligia, flexis genibus, et in quolibet homagio fecit nobis juramentum fidelitatis, expositis sibi cappitulis 
que continentur in eodem juramento. Et fecit nobis primum homagium precto omnibus et singulis que tenet ex 
successione matris sue in castellania de Niolio et de Rezes. Secundum verecto homagium fecit nobis precto hiis 
que tenet ex successione Aymerici de Axia, militis, apud Niolium et in castrecto et castellania de Niolio. 
Tertium homagium fecit nobis precto hiis que tenet a nobis in Niolio et in Niolisio ratione successionis Jordani 
de Montibus. Quartum homagium fecit nobis precto hiis que tenet ratione et ex parte domine Raterie uxoris sue 
in Niolisio, que omnia premissa recognovit se tenere a nobis in feodum. Et nos dicta homagia recepimus 
salversojure nostrecto et ecclesie Lemovicensis et quolibet alieno. Actum in aula nostra Lemovicis, presentibus 
Guidone, abbate Vosiensi, monacho, Guidone de Correriis, Constantino de Luceo, Gerardo de Noalhac et 
Gerardo Bertrandi, monachis ejusdem monasterii, ac venerabilibus viris dominis J. de Gensanis (?), 
archidiacono Beneventi, Iterio de Barrio, canonicis Lemovicensibus, et magistrecto Bernardo Vitalis, Bernardo 
Nathalis, P. Vernhaudi, J. de Roserio et Guidone de Erboleriis, avocato curie Lemovicensis, et pluribus aliis 
testibus ad premissa vocatis et rogatis » ; - ibid. : « Anno Domini Mo CCo nonagesimo sexto, tercia die, 
intrante mense aprilis, indictione nona, pontificatus ut supra in modum, Ademarus de Vauris, domicellus de 
parrochia de Silis,